АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АНУЙСКОГО ЕСЛЬСОВЕТА
           БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.01.2021 г.	                № 8-р
с. Усть-Ануй
О  назначении  ответственного  лица
за работу с обращениями граждан,
организаций, общественных
объединений, государственных
органов, органов местного
самоуправления

В соответствии с Федеральным законом РФ от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края:
1.Назначить Казанину Олесю Васильевну –делопроизводителя администрации Усть-Ануйского сельсовета, ответственным лицом за организацию работы с обращениями граждан в администрацию муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края и возложить следующие обязанности:
- учет, регистрация, направление по назначению и хранение обращений   граждан;
- направление результата рассмотрения на обращения граждан в администрацию  муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края.
        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                         А.В. Лугина

С распоряжением ознакомлена